
UCHWAŁA NR XIX/112/2013
RADY GMINY OSIEK

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną w całości skargę Pana Jarosława Reszel z dnia 17 grudnia 2012r. na  działalność 
Wójta Gminy Osiek . 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego oraz Wojewodę Pomorskiego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos

Id: 9367FE70-042A-4D2F-9E8F-C82BC92D3569. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zarzutami Pana Jarosława Reszel w zakresie niezgodności zapisów w ewidencji gruntów, 
z rzeczywistym stanem prawnym, mającym znaczenie dla potrzeb obliczenia podatku od nieruchomości należy 
stwierdzić, iż zgodnie z art.21 ust.1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz.U. z 2010r Nr 193 poz.1287 j.t 
z późn.zm.), dla celów ustalenia wymiaru podatku wiążące są zapisy w ewidencji gruntów. 

Natomiast, co do zarzutu nie ewidencjonowania skarg, to zgodnie z procedurą przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków określoną w załączniku do Zarządzenia Nr 48/2011Wójta Gminy Osiek z dnia 30.12.2011r  
skarga Pana Jarosław Reszel została zaewidencjonowana w rejestrze( Or.151) pod poz. Nr 1/2012 , jak również 
udzieloną odpowiedź ( zgodnie z obowiązującą w urzędzie gminy instrukcją kancelaryjną stanowiącą załącznik 
nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 16/2011 z dnia 30.5.2011r. ). 

Id: 9367FE70-042A-4D2F-9E8F-C82BC92D3569. Podpisany Strona 1




